
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/16                            від 27 лютого 2025 року 

Про надання дозволу Збаразькому  

міському комунальному підприємству  

по благоустрою "Добробут" на участь  

в електронному аукціоні щодо оренди  

нерухомого майна 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Законом України "Про оренду державного та 

комунального майна", Порядком передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03.06.2020 р. № 483, Порядком відчуження та передачі в оренду (найм) 

майна державних акціонерних товариств, 100 відсотків акцій у статутному 

капіталі яких перебувають у державній власності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 22.09.2023 р. № 1032, враховуючи клопотання 

Збаразького МКППОБ "Добробут" № 043 від 17 лютого 2025 року, у зв’язку із 

виробничою необхідністю та з метою створення сприятливих умов для 

діяльності комунального підприємства, взявши до уваги висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Збаразького міському комунальному підприємству по 

благоустрою "Добробут" на участь в електронному аукціоні щодо оренди 

нерухомого майна – комплекс будівель та споруд, загальною площею 

3168,2 м2, що знаходиться за адресою: м. Збараж вул. Грушевського, 157. 

2. За результатами електронного аукціону Збаразькому міському 

комунальному підприємству по благоустрою "Добробут", як орендарю, 

укласти договір оренди нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 цього 

рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комуналь-

ної власності. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


